
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 43 del 06 settembre 2004 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 43 del 06 settembre 2004 
 

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 29 luglio 2004 - Deliberazione n. 1500 - Area Generale 
di Coordinamento - N. 9 Rapporti CEE - POR Campania 2000-2006 - Complemento di Programmazione - 
Rettifica delibera n. 1151 del 16/03/01 che assegna la responsabilità delle misure del POR. Modifica 
responsabilità dell’Asse II e delle misure 6.1 e 6.4. 

 

omissis 
PREMESSO 

che con decisione C (2000) 2347, dell’8 agosto 2000, e s.m.i., la Commissione Europea ha approvato il 
Programma Operativo Regionale 2000-2006 (P.O.R.) della Campania; 

- che con Delibera di G.R n’2418, del 01.08,03 è stato adottato il secondo testo coordinato del 
Complemento di Programmazione del P.O.R. Campania 2000-2006; 

- che con delibera di G.R. n. 1151, del 16.03.01 e s.m.i., sono state assegnate le responsabilità delle 
misure del P.O.R. Campania; 

CONSIDERATO 

- che in sede di Comitato di Coordinamento del 25 giugno 2004, la Coordinatrice dell’AGC “Ricerca 
scientifica” ha comunicato di aver istituito, con proprio DD n. 262, del 24/06/04, la posizione 
organizzativa denominata “Coordinamento attività di gestione, monitoraggio e rendicontazione della 
misura 6.4” all’interno del Servizio 03 del Settore “Analisi, progettazione e Gestione dei sistemi 
informativi” dell’AGC “Ricerca scientifica” e di aver assegnato tale posizione con successivo DD n.263, del 
25/06/04; 

- che il Comitato di Coordinamento del POR nella seduta del 25.06.04 ha approvato la proposta di 
affidare la responsabilità della misura 6.4 al titolare della posizione organizzativa “Coordinamento attività 
di gestione, monitoraggio e rendicontazione della misura 6,4” dell’AGC “Ricerca scientifica”; 

- che nella riunione del 22 luglio 2004, il Comitato di Coordinamento ha approvato, sulla base della 
nota n. n.596595, del 21/07/04, con cui il Coordinatore dell’AGC “Gestione del Territorio” ha comunicato 
la struttura organizzativa dell’ASSE II l’assegnazione della responsabilità dell’ASSE H al Dirigente del 
Settore “Politiche del Territorio” dell’AGC “Gestione del Territorio”; nonché la proposta del Responsabile 
dell’ASSE VI, Coordinatore dell’AGC 14 (nota n.566349, del 09/07/04) di modifica dell’assegnazione della 
responsabilità della misura 6.1 a favore del Dirigente del Servizio 02 “Fondi strutturali- POR-Monitoraggio 
attività”, del Settore 02" Fondo Nazionale Trasporti” della medesima AGC; 

RITENUTO 

- che nulla osta all’attribuzione della responsabilità dell’ASSE II al Dirigente del Settore “Politiche del 
Territorio” dell’AGC “Gestione del Territorio” e delle misure 6.1 e 6.4 ai funzionari/dirigenti indicati, 
rispettivamente, nella su riportata nota n.566349, del 09/07/04 del Coordinatore dell’AGC “Trasporti” e 
nel su richiamato DD n. 263, del 25/06/04 della Coordinatrice dell’AGC “Ricerca scientifica”; 

VISTI 

- i decreti n. 262 del 24/06/04, e 263, del 25/06/104 della Coordinatrice dell’AGC “Ricerca 
scientifica”; 

- i verbali n’ 35 e 36 , del 25 giugno 2004, e del 22 luglio 2004, del Comitato di Coordinamento del 
POR; 

propone e la Giunta in conformità a voto unanime 

DELIBERA 

Per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

- di assegnare la responsabilità della misura 6.1 del Dirigente del Servizio 02 “Fondi 
strutturali-POR-Monitoraggio attività”, del Settore 02" Fondo Nazionale Trasporti” dell’AGC “Trasporti e 
viabilità; 

- di assegnare la responsabilità della misura 6.4 al titolare della posizione organizzativa 
“Coordinamento attività di gestione , monitoraggio e rendicontazione della misura 6.4” dell’AGC “Ricerca 
scientifica”;  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 43 del 06 settembre 2004 2 / 2 

- di assegnare la responsabilità dell’ASSE II al Dirigente del Settore “Politiche del Territorio” dell’AGC 
“Gestione del Territorio”;  

- trasmettere il presente atto al Responsabile Tecnico del Dipartimento per l’Economia per quanto di 
competenza; al Settore “Direttive CEE in materia di PIM, FEOGA, FSE- Attività di supporto all’Autorità di 
Gestione del POR Campania ed al Dipartimento dell’Economia” per la comunicazione alla segreteria del 
Comitato di Sorveglianza; al Coordinatore dell’AGC “Affari generali e del personale”, ai Coordinatori delle 
AAGGCC: “gestione del Territorio”, “Trasporti” e “Ricerca scientifica”, , per la notifica ai nuovi 
responsabili di’ ASSE e di misura; al Settore Stampa, documentazione, informazione e Bollettino Ufficiale 
per gli adempimenti di competenza. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Bassolino 
 

 


